איש צדיק וכשר, ישר באדם. הלך תמים. דבר צדק.

ירא את ה' בסתר ובגלוי. לא רגל על לשונו.

נשא בעול הציבור בחזנות, בקריאת התורה,

פעל עם אל בחסד של אמת בחברא קדישא עכו.

נפטר לבית עולמו ב' ז' בחשון תשע"ג

"מי יתן ראשי מים ועיני מקור דמעה ואבנה יומם ולילה"

**ר' שלמה אמסלם ז"ל.**

**נולד בגלות מרוקו בשנת התרפ"ז. (1926)**

**נפטר בארץ ישראל בעיר עכו בז' בחשון תשע"ג.**

**ת.נ.צ.ב.ה.**

## הספד שנאמר על המנוח עי ידי נכדו הרב אביה ממנו.

סבא, סבא שלמה שלנו.

השבת אנחנו נקרא בפרשת השבוע על הקב"ה שאומר לאברהם אבינו "לך לך". אברהם אבינו היה צריך את הציווי "לך לך" ללכת לארץ ישראל.